
Mündliche Mitteilungen 
Keine. 
 
Anfragen aus vorherigen Sitzungen 
AM Kleinekathöfer (18.03.2015) betr. Knippstraße/ niedergerissener Bauzaun 
2. Ist es ganz kurzfristig möglich, die Baustelle wieder abzusichern? 
Antwort: 
Der Bauzaun wird aufgestellt, nachts wieder eingerissen, morgens von uns wieder aufgestellt. 
Die Stadt sorgt dafür, dass die Baustellenabsicherung erhalten bleibt. 
 
AM Breuer (18.03.15) betr. Behindertenparkplatz Königstraße ist visuell nicht gut wahrnehmbar 
Ist es nicht möglich, dort ein gut sichtbares Schild aufzustellen, dass es sich dort um einen 
Behindertenparkplatz handelt? 
Antwort: 
Die Beschilderung wurde am 11.03.2015 veranlasst und zwischenzeitlich durchgeführt. 
 
 


